
Apartmán na prodej v Marbella, Marbella 850 000 €
Reference: RS10538  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 122m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Objevte tento velkolepý apartmán o rozloze 122 m² - kompletně zrekonstruovaný a připravený k nastěhování 
Tento úžasný byt, kompletně zrekonstruovaný, je připraven pro své první obyvatele. Tato nemovitost se nachází na
Avenida del Mar, v jedné z nejexkluzivnějších čás> Marbella Centro, a nabízí privilegovaný životní styl, pouhých 70
metrů od pláže, v jedné z nejvyhledávanějších budov ve městě. 
Tato rezidence byla zrekonstruována s použi>m vysoce kvalitních materiálů a špičkového designu, který dokonale
vyvažuje funkčnost a eleganci. 
- Prostorný obývací pokoj s jídelnou, výsledek kompletní rekonstrukce, s možnos> snadné přestavby zpět na tře>
ložnici. 
- Soukromá terasa s markýzou, ideální pro vychutnávání exkluzivní atmosféry Marbelly a osvěžujícího mořského vánku. 
- Tři velké ložnice, obě s přístupem na terasu. Hlavní ložnice má vlastní koupelnu. 
- Moderní kuchyň, plně vybavená špičkovými spotřebiči. 
- Vestavěné skříně v ložnicích a na chodbě, které maximalizují úložný prostor. 
- Pokročilý systém domácí automaCzace, klimaCzace a integrované LED osvětlení ve stropech a lištách, které vytváří
hřejivou a sofistikovanou atmosféru. 
- Soukromé parkovací stání v ceně, s přímým přístupem do výtahu. 
- Střešní bazén, který nabízí úchvatný panoramatický výhled. 
- Dvě vířivky a dvě sauny, určené pro dokonalou relaxaci a pohodu. 
- Služby concierge a čtyři výtahy zajišťující maximální pohodlí. 
- Přímý přístup z garáže na Avenida del Mar a Paseo Marítimo, obklopené nejprestižnějšími restauracemi Marbelly. 
Tato nemovitost představuje dokonalou kombinaci luxusu, pohodlí a bezkonkurenční polohy. Dům na klíč, připravený k
nastěhování a poznání Marbelly v té nejlepší podobě. 
Nenechte si ujít tuto příležitost! Kontaktujte nás pro více informací a naplánujte si návštěvu ještě dnes.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Výtah CloseToShops CloseToTown
CloseToPort CloseToSchools AmenitiesNear
TransportNear Airconditioning MarbleFloors
SatelliteTV DiningRoom SecurityService24h
Telephone PrivateTerrace LivingRoom
SecurityShutters HomeAutomationSystem InternetWifi
ElectricBlinds FittedWardrobes CloseToSeaBeach
ExcellentCondition CoveredTerrace 24hService
GatedCommunity Unfurnished UrbanView
StreetView ArmoredDoor CloseToRestaurants

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán na prodej v Marbella, Marbella
	850 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


